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Schody modułowe, proste
SYDNEY/ CLASSIC II/ BUK
85 cm

Cena brutto 10 990,00 zł

Cena netto 8 934,96 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 30 dni

Producent Dolle

Opis produktu

Schody Sydney Classic II/ Proste

Prosta konstrukcja i szerokie stopnie sprawiają, że SYDNEY stanowi efektowny i estetyczny element wystroju salonu. Schody z
zabiegiem 1/4 posiadają zaledwie dwa stopnie zabiegowe, dzięki czemu dobrze pasują do minimalistycznego wystroju,
pozwalając jednocześnie cieszyć się ich wygodą. Te niesamowite schody łączą w sobie wysoką jakość i wielką funkcjonalność,
która pozwala na dostosowanie schodów do pomieszczenia. Oznacza to możliwość wyboru schodów o niższej wysokości
wzniesienia, gwarantującej komfort użytkowania lub o wzniesieniu wyższym, dającym schody bardziej strome, lecz
jednocześnie zapewniające większą oszczędność miejsca.
Dostępne kolory konstrukcji: biel, czarny.

Schody z najwyższej jakości oświetleniem LED

Schody DOLLE SYDNEY zachwycają jednolitą konstrukcją środkową oraz zintegrowanym oświetleniem (dostępnym za
dodatkową opłatą). Schody łączą w sobie użyteczność i wyjątkowy design, stając się jednocześnie dodatkowym źródłem
oświetlenia. Stopnie i poręcz wykonane są z wysokiej jakości drewna FSC® i zabezpieczone olejem.
 

Schody ze stopniami bukowymi

Stopnie (o szerokości 75 lub 85 cm) do schodów SYDNEY są powlekane olejem. Olej wchłania się w drewno bukowe i tworzy
gładką niemalże jedwabistą powierzchnię, na której można nie tylko dostrzec, ale również wyczuć strukturę drewna.
Jednocześnie olej stanowi znakomitą ochronę drewna przed wodą i plamami. Stopnie olejowane są również mniej śliskie w
porównaniu z innymi rodzajami schodów np. lakierowanymi. Drewno bukowe, z którego wykonane są nasze stopnie i poręcze
to najwyższej jakości drewno FSC®. Olejowane stopnie z litego drewna bukowego w połączeniu z antracytową, czarną lub
białą strukturą środka sprawiają, że schody SYDNEY stają się przestrzenną rzeźbą.

Schody przeznaczone do użytku wewnątrzlokalowego jako schody dodatkowe, zapasowe, służące połączeniu
między poziomami budynku.
W razie wątpliwości, co do zastosowania wybranego rodzaju schodów,  należy skorzystać z pomocy architekta.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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ILOŚĆ STOPNI: 11 stopni- 222- 270 cm. , 12 stopni 240-292 cm.
KOLOR KONSTRUKCJI: Biały , Czarny
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